
9. jednání ZM Březová dne 21. prosince 2015

z  9. jednání Zastupitelstva města Březová, které se konalo dne 21.12.2015
v 17.00 hodin v malém sále Multifunkčního centra Březová

Členové zastupitelstva
1.Volí: Návrhovou komisi ve složení: p.Strnadová, Mgr.Bedeč, Bc.Nikodém
2.Projednali:
2.1. Navržený program 9. ZM
2.2. Zprávu o činnosti RM od posledního ZM
2.3. Zprávu o činnosti výborů
2.4. Kontrolu úkolů
2.5. Interpelaci občanů
2.6. 6.rozpočtové opatření v roce 2015
2.7. Rozpočtové provizorium pro rok 2016
2.8. Různé:
a) Termíny zasedání RM a ZM na rok 2016
b) Odměny aktivním občanům, členům komisí, výborů, organizacím, sportovním 
reprezentantům a funkcionářům
c) Odkoupení pozemků od obce Dolní Rychnov
d) Záměr změny správních hranic mezi Městem Březová a obcí Dolní Rychnov
e) Přijetí dotace na běžecké stopy od Karlovarského kraje, Karlovy Vary
f) Přijetí finančního daru na běžkařské trasy od Města Sokolov
3.Berou na vědomí:
3.1. Zprávu o činnosti RM od posledního ZM
3.2. Zprávu o činnosti výborů
4.Přijali tato usnesení:
Usnesení č.89/15
ZM schvaluje tento program 9. zasedání ZM:
1. Zahájení
2. Volba návrhové komise
3. Zpráva o činnosti RM od posledního ZM
4. Zpráva o činnosti výborů
5. Kontrola úkolů
6. Interpelace občanů
7.  6. rozpočtové opatření v roce 2015
8. Rozpočtové provizorium pro rok 2016
9. Různé
Usnesení č.90/15
ZM schvaluje 6. rozpočtové opatření v roce 2015.
Usnesení č.91/15
ZM schvaluje, v souladu se směrnicí ZM Březová č. 4/2006, tyto podmínky 
rozpočtového provizoria pro rok 2016:
1. Provozní výdaje v jednotlivých střediscích budou prováděny podle upraveného 
rozpočtu roku 2015,
2. Splátky úvěru na akci MFC Březová – II. etapa budou prováděny dle podmínek 
úvěrové smlouvy, popřípadě podle upravených podmínek úvěrové smlouvy, pokud 
k takové úpravě na základě požadavku města dojde, tedy především z připsaných 
prostředků příslušné dotace (v plné výši těchto prostředků) a dále též 



z disponibilních, nespotřebovaných prostředků z přebytků hospodaření minulých let 
či případného přebytku hospodaření roku 2015,
3. Splátky úvěru na akci Rudolecká stodola budou prováděny dle podmínek úvěrové 
smlouvy,
4. Povoluje se čerpání těchto investičních výdajů:
- investiční výdaje schválené v rozpočtu 2015, u kterých došlo k jejich nedočerpání a
přesunutí do roku 2016 v důsledku reálného či jen finančního nedokončení realizace, 
a to ve výši rozdílu mezi již vyčerpanými prostředky v roce 2015 a příslušným 
limitem stanoveným rozpočtem roku 2015,
- dále se povoluje čerpání konkrétních investičních výdajů dle přílohy do 
stanovených limitů, pokud smluvní podmínky či aktuální stav realizace bude 
vyžadovat hrazení výdajů do doby schválení řádného rozpočtu,
5. Povoluje se čerpání těchto provozních výdajů, které nebyly předmětem rozpočtu 
2015:
- mzdy nově přijatých pracovníků na nová funkční místa ve středisku Multifunkční 
centrum Březová.
Usnesení č.92/15
ZM schvaluje termíny zasedání Zastupitelstva města pro rok 2016.
Usnesení č.93/15
ZM schvaluje finanční odměny aktivním občanům, členům komisí, výborů, 
spol.organizacím, sportovním reprezentantům, funkcionářům atd. v celkové výši do 
90.000,--Kč.
ZM schvaluje, aby rozdělením této částky byla pověřena RM na lednovém jednání.
Usnesení č.94/15
ZM schvaluje uzavření Kupní smlouvy se společností bss Báňská stavební společnost 
s.r.o. na odkup pozemků a na nich vybudovaného stavebního díla v k.ú. Březová u 
Sokolova s názvem „Obytný soubor v ulici Gen. Svobody – část Komunikace a 
veřejné osvětlení (na základě dle již dříve uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí), za 
cenu 4.850.000 Kč, s tím, že kupní cena bude uhrazena takto:
První část kupní ceny ve výši 4.350.000,- Kč bude městem Březová uhrazena 
prodávajícímu do jednoho roku ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí 
inženýrských sítí, parkovacích míst a komunikace v Obytném souboru v ulici Gen. 
Svobody,
druhá část ve výši 500.000,- Kč (tzv. pozastávka z ceny zjištěné za odkoupení 
technické infrastruktury) bude městem Březová uhrazena prodávajícímu do jednoho 
měsíce po kolaudaci poslední nově vybudované jednotky k bydlení v Obytném 
souboru v ulici Gen. Svobody.
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
ZM schvaluje nabytí nemovitostí – pozemků v k.ú. Březová u Sokolova p.č. 476/30 
(778 m2), 476/38 (11 m2), 476/39 (30 m2), 476/40 (31 m2), 476/41 (24 m2), 476/42
(78 m2), 476/43 (39 m2) a 476/44 (63 m2) a na nich vybudovaného stavebního díla 
v k.ú. Březová u Sokolova s názvem „Obytný soubor v ulici Gen. Svobody – část 
Komunikace a veřejné osvětlení.
Usnesení č.95/15
ZM schvaluje odkoupení pozemků p.č.893/14 o výměře 21 m2, p.č.893/2 o výměře 
165 m2 a p.č.893/3 o výměře 97 m2 v k.ú.Dolní Rychnov za cenu 200,--Kč/m2 od 
obce Dolní Rychnov.
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné kupní smlouvy.



Usnesení č.96/15
ZM schvaluje záměr změny správních hranic mezi Městem Březová a obcí Dolní 
Rychnov dle předloženého návrhu.
Usnesení č.97/15
ZM schvaluje přijetí dotace ve výši 25.000,--Kč na úpravu běžeckých stop od 
Karlovarského Kraje, Závodní 353/88, Karlovy Vary.
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné veřejnoprávní smlouvy.
Usnesení č.98/15
ZM schvaluje přijetí peněžního daru ve výši 30.000,--Kč na úpravu běžkařských tras 
SKI Březová od Města Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov.
ZM pověřuje starostu města podpisem příslušné darovací smlouvy.
V Březové dne 22.12.2015
Schválili:
Jan Jiříček - místostarosta města
Miroslav Bouda - starosta města


	9. jednání ZM Březová dne 21. prosince 2015

